50 01582344 2017-09-08  -  

50 01582351 2017-09-08  -  

Timbre Electrónico SII
Res. 66 2014-07-18 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.326.675
$0
$252.068
$0

$1.578.743

SON: UN MILLON QUINIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL